

## İSLAMIN NİKAH ve EVLİLİĞE BAKIŞINDAKİ İNCELİK

İslam, evliliğe sadece cinsilik yönüyle değil, birden fazla İnsanî değerler açısından bakar; ama cinsi hikmetlerini de dışlamaz. Çünkü evlenmek iffetli olabilmenin, namuslu kalabilmenin, alternatifini olmayan tek yoludur.

İnsanı yaratan Allah celle celalühü, üstün faziletlere ulaşabilmesi için İnsanlığa kapılar açmış, gerekli kapıları da açık bırakmıştır.

İnsanlığa değer katan her iyi şeyi, istismar edenler çıkabilir; bunları da yetkili merciler takip eder ve gerekeni yapar.

Hasta taşımak için öncelik verilen geçiş üstünlüğü tanınan Ambulansın konumunu istismar ederek Ambulans görüntüsü verip uyuşturucu taşımaya kalkan istismarcıların faturasını hiç kimse Ambulansın bağlı olduğu kuruma kesmez; istismar edenlere keser.

Hollanda'da, yönetiminde bulunduğumuz Hollanda İslâmî Araştırmalar Eğitim ve Kültür Vakfı adında bir vakfımız var.

Geçmişte, orada yaşayan Müslümanlara Vakıf olarak bir teklifte bulduk ve dedik ki:

Bosna'daki Müslüman erkekler şehit ediliyor; hanımlarına tecavüz ediliyor, çocukları da ellerinden alınıp Avrupa'nın değişik ülkelerinde koruyucu ailelere dağıtılıyorlar.

Bu çocukları alan kimseler bu çocukları öncelikli olarak Hristiyanlaştıracaklar; büyüdüklerinde ya metres olarak kullanacaklar ya da eğlence yerlerinde, diskolarda çalıştıracaklar; gelin bu çocukları imkanı olanlar alsınlar ve bu durumlara düşmekten kurtarıp destek olsunlar.

Dediler ki: hocam nasıl alalım? Bu çocuklar büyünce, kızları erkeklerimize, erkekleri hanımlarımıza namahrem olacaklar; nasıl alabiliriz ki?

Dedik ki: bu engeli aşmanın İslam'a göre, dünyada hiçbir sistemde olmayan iki insani çözümü vardır:

1- İki yaş ve altındaki çocukları hanımlarınız emzirir, süt evlatlarınız olurlar.

2- İki yaşından yukarı olanları ise evlatlarınızdan, torunlarınızdan yaştaşlarıyla nikah edersiniz; bu yolla yine evlatlarınız olurlar; böylece yuvaya kavuşurlar, önce Hristiyan olmaktan, sonra da kötü yollara düşürülmekten bunları kurtarmış olursunuz; büyük sevap alırsınız; insani değer kazanmış olursunuz.

Yaklaşık otuz yıl önce, biz bunları müzakere ederken Bosnalı çocuklar gidecekleri yerlere gönderildiler ve kayboldular.

Allah'ın verdiği ruhsatlar yerinde kullanılırsa İnsanî değerlere değerler katarlar; istismar edilirse zulme dönüşür, diğer başka konularda olduğu gibi.

Burada, istismar edenlerin suçunu, Allah'ın Kitabına Resulünün Sünnetine değil de, kötüye kullananlarda aramak gerekir. Bunu da yetkili kurumlar takip eder; etmelidir.

Geçen yıl da Rusya-Ukrayna savaşında, evlerinden, yurtlarından ayrılıp yollara düşmek zorunda bırakılan ailelerin yanlarındaki çocuklar, sıfırın altında bilmem kaç derece soğukta titrerken, bunlara el uzatılmaz mıydı, aynı yollarla sıcak yuvalara alınıp İslam terbiyesi üzere yetiştirilemez miydi? O zaman İnsanlara hem insanî hem de İslâmî değer katmış olmaz mıydık?

**06/01/2023**

**Süleyman Ramazanoğlu**